

*Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace*

Výzva číslo 08/2025 datum 15.12.2025

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0029/25

DODAVATEL: Název firmy: CSP Zlín, o.p.s.
Adresa: Mostní 4058 IČO: 25300083
PSČ: 760 01 Město: Zlín

Poznámka:

Položka	cena s NP	Sleva %	CenaPoSlevě	Množství	MJ	Celkem
baterie CR2025	35,44 Kč	20,00	28,35 Kč	2	ks	56,70 Kč
baterie CR2032	35,44 Kč	20,00	28,35 Kč	2	ks	56,70 Kč
baterie GP AA LR6 - 12 ks	151,01 Kč	20,00	120,81 Kč	2	ks	241,62 Kč
blok kroužkový děrovaný A5 linka 80 listů	39,49 Kč	20,00	31,59 Kč	5	ks	157,96 Kč
děrovačka Maped Essentials Metal 20-25 listů	146,90 Kč	20,00	117,52 Kč	1	bal	117,52 Kč
euroobal A4 hladký 100 ks PH101	126,67 Kč	20,00	101,34 Kč	10	ks	1 013,36 Kč
Euroobal A4 pevný hladký 120my širší o 5mm 25 ks	120,61 Kč	20,00	96,49 Kč	5	ks	482,44 Kč
Euroobal na katalogy A4 rozšiřitelný PP 1ks 180 µm, hlad	18,27 Kč	20,00	14,62 Kč	30	ks	438,48 Kč
Euroobal se záložkou A4 PP kapsa 1ks	22,32 Kč	20,00	17,86 Kč	20	ks	357,12 Kč
HP 153X black W1530X Originál LaserJet Tank	840,30 Kč	4,00	806,69 Kč	1	ks	806,69 Kč
lepící páska 48mm/60m transparentní 6 ks	130,72 Kč	20,00	104,58 Kč	1	ks	104,58 Kč
lepidlo Pelikán tuhé 40g	46,60 Kč	20,00	37,28 Kč	24	ks	894,72 Kč
lepidlo tyčinka CONCORDE 36g	53,71 Kč	20,00	42,97 Kč	3	ks	128,90 Kč
mikrotužka Maped 0,5mm	39,49 Kč	20,00	31,59 Kč	6	ks	189,55 Kč
náplň SPOKO - modrá	5,03 Kč	20,00	4,02 Kč	20	bal	80,48 Kč
náplně do gelových per OFFICE 0,5 Blue 194 089	12,14 Kč	20,00	9,71 Kč	20	bal	194,24 Kč
OKI B512dn	2 295,46 Kč	4,00	2 203,64 Kč	1	bal	2 203,64 Kč
OKI C301/C321 černá	2 425,61 Kč	4,00	2 328,59 Kč	1	ks	2 328,59 Kč
OKI C301/C321 červená	2 529,16 Kč	4,00	2 427,99 Kč	1	ks	2 427,99 Kč
OKI C301/C321 modrá	2 529,16 Kč	4,00	2 427,99 Kč	1	ks	2 427,99 Kč
OKI C301/C321 žlutá	2 529,16 Kč	4,00	2 427,99 Kč	1	ks	2 427,99 Kč
opravná páska Kores Roller strojek 4,2mm x 10 m	73,94 Kč	20,00	59,15 Kč	16	ks	946,43 Kč
opravná páska Kores Roller náhrada 4,2mm x 10 m	54,69 Kč	20,00	43,75 Kč	5	ks	218,76 Kč
pokladní kniha bez DPH A4 ET378	73,94 Kč	20,00	59,15 Kč	4	ks	236,61 Kč
popisovač 8566 černý	20,23 Kč	20,00	16,18 Kč	6	ks	97,10 Kč
popisovače sada 4611/4 F 0,3mm	58,74 Kč	20,00	46,99 Kč	6	ks	281,95 Kč
pravítko 20cm Easy FLEX - zelené	24,28 Kč	20,00	19,42 Kč	1	ks	19,42 Kč
propiska SOLIDLY	14,22 Kč	20,00	11,38 Kč	30	ks	341,28 Kč
Propiska Spoko s gumovým gripem	17,24 Kč	20,00	13,79 Kč	10	ks	137,92 Kč
Pryž slon 300/20 KOH-I-NOOR	16,19 Kč	20,00	12,95 Kč	2	ks	25,90 Kč
Pryž Staedtler rasoplast malá	11,16 Kč	20,00	8,93 Kč	10	ks	89,28 Kč
Rozdružovač Esselte 1-31 čísel A4 zesílené Mylar 100164	232,07 Kč	20,00	185,66 Kč	1	ks	185,66 Kč
rozdružovač papírový maxi A4	471,25 Kč	20,00	377,00 Kč	1	ks	377,00 Kč
rychlovazač obyčejný celý - různé barvy (po 10 ks)	9,07 Kč	20,00	7,26 Kč	50	ks	362,80 Kč
Samolepící bloček Kores 50x40mm 3ks žlutý po 100 listec	24,28 Kč	20,00	19,42 Kč	10	ks	194,24 Kč
samolepící bloček Kores 75x50mm žlutý 100 listů	14,22 Kč	20,00	11,38 Kč	10	ks	113,76 Kč
Samolepící bloček Kores 75x75mm žlutý 100 listů	15,21 Kč	20,00	12,17 Kč	10	ks	121,68 Kč
sešit recykl. 544	12,14 Kč	20,00	9,71 Kč	4	ks	38,85 Kč
spoje 24/6 2000 ks	24,28 Kč	20,00	19,42 Kč	3	ks	58,27 Kč

spoje 10/5	11,16 Kč	20,00	8,93 Kč	20	ks	178,56 Kč
sponky 33mm 100 ks	15,21 Kč	20,00	12,17 Kč	30	ks	365,04 Kč
sponky 50mm 75 ks	25,38 Kč	20,00	20,30 Kč	10	ks	203,04 Kč
stolní kalendář BSA7-25 tříměsíční 112x160mm	54,69 Kč	20,00	43,75 Kč	1	ks	43,75 Kč
stolní kalendář BSC11-25 daňový s daňovými termíny 300	66,90 Kč	20,00	53,52 Kč	45	ks	2 408,40 Kč
Štítky PRINT LABELS rozměr 52,5x21,2 mm/52 štítků na	232,07 Kč	20,00	185,66 Kč	1	ks	185,66 Kč
tužka trojhranná KORES Mathmagic s pryží	7,11 Kč	20,00	5,69 Kč	10	ks	56,88 Kč
Vteřinové lepidlo 3x1g Kores gel	59,84 Kč	20,00	47,87 Kč	4	ks	191,49 Kč
výdajový pokl. doklad A6 Bal- podvojně úč. ET050	20,23 Kč	20,00	16,18 Kč	4	ks	64,74 Kč
Záložky - Indexové lístky 5x25listů 12x45mm Donau šipk	36,49 Kč	20,00	29,19 Kč	4	ks	116,77 Kč
Zvýrazňovače KORES Bright Liner Plus 4 barvy NEON 0	80,07 Kč	20,00	64,06 Kč	4	ks	256,22 Kč
Zvýrazňovače sada 8542/4 flexi	86,15 Kč	20,00	68,92 Kč	10	ks	689,20 Kč
tuhý KOH-I-NOR 0,5mm HB	12,64 Kč	20,00	10,11 Kč	10	ks	101,12 Kč
spoje 24/6 2000 ks	24,28 Kč	20,00	19,42 Kč	10	ks	194,24 Kč
Canon i-SENSYS LBP214dw - 052H	4 038,56 Kč	4,00	3 877,02 Kč	2	ks	7 754,04 Kč
archivní pořadač A4 s kapsou 7,5cm EMBA	63,10 Kč	20,00	50,48 Kč	25	ks	1 262,00 Kč
pořadač pákový A4 75mm CAESAR OFFICE executive (F	55,50 Kč	20,00	44,40 Kč	25	ks	1 110,00 Kč
Euroobal na katalogy A4 rozšiřitelný PP 1ks 180 µm, hlad	17,90 Kč	20,00	14,32 Kč	50	ks	716,00 Kč
Euroobal A4 pevný hladký 120my širší o 5mm 25 ks	120,04 Kč	20,00	96,03 Kč	5	ks	480,16 Kč
Euroobal se záložkou A4 PP kapsa 1ks	22,10 Kč	20,00	17,68 Kč	10	ks	176,80 Kč

Celkový součet bez DPH

37 538,29 Kč

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele: